REQUERIMENTO Nº 072/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO, à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas do excelentíssimo secretário de Finanças, a fim de enviar a esta Casa,

dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

1 – Relatório de gastos de todas as secretarias com a Evaporação de Gasolina

do Exercício de 2016 e de 2017, discriminando por registro realizado no sistema, quantidade

de litros e valor gasto.

Plenário Vereador José Ikeda, 20 de março de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador